Директору МБОУ «Гимназия №2»
Андреевой Т.Г.

от_______________________________
(ФИО полностью)
_________________________________,
                                                   проживающей (его) по адресу:
__________________________________
__________________________________

заявление.

	Прошу принять мою дочь /моего сына, ученицу/ученика ______ класса,
_______________________________________________________________
ФИО полностью

в группу платных образовательных услуг по курсу __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]с «____» _______________20___ года по «31» августа 2024 года.

С Порядком оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а).
Условия договора обязуюсь выполнять.

______________________                                     _____________________
(дата)                                                                                                                      (подпись)

Директору МБОУ «Гимназия №2»
Андреевой Т.Г.

от_______________________________
(ФИО полностью)
_________________________________,
                                                   проживающей (его) по адресу:
__________________________________
__________________________________

заявление.

	Прошу принять мою дочь /моего сына, ученицу/ученика ______ класса,
_______________________________________________________________
ФИО полностью

в группу платных образовательных услуг по курсу __________________________________________________________________
с «____» _______________20___ года по «31» августа 2024 года.

С Порядком оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а).
Условия договора обязуюсь выполнять.

______________________                                     _____________________
(дата)                                                                                                                      (подпись)